ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, submete a Câmara Municipal de 
Vereadores o seguinte Projeto de Lei: 

Art. 1 º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir Crédito 
Adicional Especial, no orçamento do Município no valor de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos 
reais), destinado a subvenção social à Fundação Nacional de Pau-Brasil - FUNBRASIL. 

ESPECIFICAÇÕES VALOR 
02 - PODER EXECUTIVO 
02.08 - SECRETARIA DE FINANÇAS 
18.542.1040.2.300 - Subvenção Social a Fundação Nacional Pau-Brasil 
33904300 - Subvenções Sociais 13.200,00